
Montant HT : 34 222,25 €

SARA BENCHEMSI Ville de L'Isle sur la Sorgue

Document généré le lundi 13 mai 2024 à 16:28

 
Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 13/05/24 13/05/24  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Service : CPJ
Référents : SARA BENCHEMSI

Classification CPV :
Principale : 45110000 - Travaux de démolition de bâtiments et travaux de terrassement

AVIS D'ATTRIBUTION

VILLE DE L'ISLE SUR LA SORGUE
M. Pierre GONZALVEZ - Monsieur le Maire
Hôtel de Ville
service de la commande publique
rue Carnot
BP 50038 - 84800 L'Isle sur la Sorgue
Tél : 04 90 38 96 50
SIRET 21840054700012

Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs.
Objet du marché Travaux de réhabilitation du complexe omnisports évolutif couvert (COSEC)

Emile Avy pour la ville de l'Isle sur la Sorgue (8 lots).

Référence acheteur MP24-04

Nature du marché Travaux

Procédure Procédure adaptée

Code CPV principal 45110000 - Travaux de démolition de bâtiments et travaux de terrassement

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés dans le cahier des charges (règlement de la consultation, lettre
d'invitation ou document descriptif).

 

Procédures de
recours

Instance chargée des procédures de recours :
Tribunal administratif de Nîmes
16 avenue Feuchères
CS 88010
30941 Nîmes - Cedex 09
Tél : 0466273700 - Fax : 0466362786
greffe.ta-nimes@juradm.fr

  

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 01 : Désamiantage
Date d'attribution : 30/04/24

Nombre d'offres reçues : 11

Marché n° : MP24-04-01 - IRIS ENVIRONNEMENT ZI FLUVIALE 13150
TARASCON

http://www.islesurlasorgue.fr/
http://www.islesurlasorgue.fr/
http://www.islesurlasorgue.fr/
http://www.islesurlasorgue.fr/
mailto:greffe.ta-nimes@juradm.fr


Montant HT : 111 041,03 €

Montant HT : 137 049,00 €

Montant HT : 67 591,52 €

Montant HT : 123 560,00 €

Montant HT : 42 814,51 €

Montant HT : 37 492,00 €

Lot 02 : Gros oeuvre - démolitions
Date d'attribution : 25/04/24

Nombre d'offres reçues : 2

Marché n° : MP24-04-02 - NEOTRAVAUX 120 ALL DU MISTRAL 84250 LE
THOR

Lot 03 : Menuiseries extérieures - serrurerie - métallerie
Date d'attribution : 25/04/24

Nombre d'offres reçues : 4

Marché n° : MP24-04-03 - PROVENCALE D ALUMINIUM SAINT ESTEVE
13360 ROQUEVAIRE

Lot 04 : Menuiseries intérieures - doublages - cloisons - faux plafonds - peinture - nettoyage
Date d'attribution : 29/04/24

Nombre d'offres reçues : 5

Marché n° : MP24-04-04 - ENTREPRISE SILVANO PERE ET FIL 8 CHE DE
SAINT GENIEST 84000 AVIGNON

Lot 05 : Revêtements de sol dur et faïence
CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ INFRUCTUEUX

Lot 06 : Revêtements de sol sportif
Date d'attribution : 30/04/24

Nombre d'offres reçues : 2

Marché n° : MP24-04-06 - ART DAN ALL DES VERGERS 78240 AIGREMONT

Lot 07 : Plomberie - CVC
Date d'attribution : 25/04/24

Nombre d'offres reçues : 3

Marché n° : MP24-04-07 - THERMATEX 4 LOT CLOS ST PIERRE 84250 LE
THOR

Lot 08 : Electricité CFO CFA
Date d'attribution : 25/04/24

Nombre d'offres reçues : 6

Marché n° : MP24-04-08 - BRES ELECTRICITE 2785 RTE DE CARPENTRAS
84210 VENASQUE

Renseignements complémentaires

Procédure adaptée ouverte en application des articles L. 2123-1 et R. 2123-1 1° du code de la commande
publique.
Le marché court à compter de sa notification jusqu'à l'expiration de la garantie de parfait achèvement des
travaux. Le délai d'exécution des travaux de l'ensemble des prestations est fixé à 5 mois (période de
préparation incluse) à compter de la date fixée par l'ordre de service (OS). La période de préparation est
donc d'une durée d'un mois à compter du 02 mai 2024 au plus tard (date prévisionnelle) et la durée
d'exécution des travaux est fixée à 4 mois à compter du 1er juin (date prévisionnelle).
Les lots 2, 3, 4, 5 et 8 comportaient une PSE (prestation supplémentaire éventuelle) : SAS en extension
qui a été retenue à l'issue de l'analyse des offres.
Pour le lot n°4 Menuiseries intérieures - doublages - cloisons - faux plafonds - peinture - nettoyage, le
titulaire est un groupement conjoint solidaire :
Entreprise Silvano père et fils & cie (MANDATAIRE)
Cotraitant n°1 : DG PEINTURE
Cotraitant n°2 : ISOLBAT
Concernant le lot 5 revêtements de sol durs et faïence, aucune offre n'ayant été déposée dans le délai
prescrit, ce lot a été relancé en procédure sans publicité ni mise en concurrence préalables en application
de l'article R.2122-2-3° du code de la commande publique.
Le marché MN24-09 Lot 5 : revêtements de sol durs et faïence a été attribué à la société NOVUS



CONCEPT (84800 L'Isle sur la Sorgue) pour un montant global et forfaitaire fixé à 30 459.25 € HT :
solution de base 29 083.25 € HT et PSE N°1 1376 € HT (date de notification 29/04/2024).

 Envoi le 13/05/24 à la publication

Marches-Publics.info V9.7


